Salário Base...........: R$ 2.000,00

Rubrica Descricão Referência Proventos Descontos
805 MEDIA VALOR FERIAS . 33,33 33,33
931 1/3 DAS FERIAS 33,33 677,78
8783 DIAS FERIAS 30,00 2.000,00
812 INSS FERIAS . 8,16 221,22

Totais.....: 2.711,11 221,22

Líquidos....: 2.489,89

Recebi a importância de (dois mil quatrocentos e oitenta e nove reais e oitenta e nove
centavos) referente quitação das férias.

EXTREMA, 7 de Março de 2025

--------------------------------------- ---------------------------------------
CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA JOSE CARLOS DA SILVA CAVALCANTE